
Zarządzenie nr 31/2024 
Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  
z dnia  7 października 2024 r. 

 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. zgłoszeń wewnętrznych w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu  
 
Na podstawie § 3 pkt 1 załącznika do Zarządzenia Nr 30/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 7 października 2024 roku w sprawie 

wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam zespół ds. zgłoszeń wewnętrznych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu w składzie: 

1. Dagmara Gondek-Gibasiewicz – kierownik Działu Pomocy Środowiskowej, 

2. Paulina Malorna – kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych i Pomocy Alimentacyjnej, 

3. Klaudia Wojdyła – kierownik Działu Świadczeń. 

 
§ 2.  Zespół w składzie ustalonym w § 1 działa zgodnie z Zarządzeniem Nr 30/2024 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 7 października 2024 

roku w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

§ 3. Upoważniam członków Komisji do przetwarzania danych osobowych w związku 

z prowadzonymi działaniami.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


